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
- TBA (terrasse-/balkongareal) 38 kvm

Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:
Sjuende etasje:
- BRA-i: 50m² (stue/kjøkken)

Åttende etasje:
- BRA-i: 60m² (Entrè, gang, 2 soverom, bad, vaskerom, 
toalettrom og bod)
SUM BRA: 117m²

TBA 8.etasje: 38m²

- BRA-e:
6.etg: 4m²
8.etg: 3m²
SUM BRA-e: 7m²

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er

hentet fra vedlagte tilstandsrapport.
Arealene er plassmålt og beregnet med utgangspunkt i NS 
3940:2023." og takstbransjens retningslinjer for arealmåling. 
Arealet er ikke kontrollmålt av megler.

Det er den faktiske bruken av rommene ved salget, som har 
avgjort om rommene er definert som rom til varig opphold eller 
ikke. Dette betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk 
forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle 
bruken selv om det er beskrevet som BRA-i.

Primærrom(P-rom)
106 m²

Bruksareal:
117 m²

Byggeår
1982

Antall soverom
2

Etasje
7 og 8 etasje

Parkering
Parkering i felles parkeringsanlegg.

Oppvarming
El. oppvarming:
- Opplyst gulvvarme på bad og stue/kjøkken.

Grunnarealer
Tomtearealet er felles for borettslaget. Tomten er for uten 
eiendommens bygningsmasse opparbeidet med div. interne veier, 
lekeplass, grøntarealer og div. prydbusker/beplantning.



Tomteareal
37177 m²

Eierform tomt
Eiet tomt

Energimerking
Selger er ansvarlig for at boligen har en energiattest. Se vedlagte 
attest. Boligen er energimerket Oppvarmingskarakter Rød -
Energikarakter E. Ytterligere opplysninger om energimerking finner 
du på www.energimerking.no. Ved salg av boliger og bygninger skal 
det legges frem en energiattest med et energimerke, jf. 
energimerkeforskriften.

Fastmonterte varmekilder som var tilstede under visning medfølger.

Overtagelse
Overtagelse av boligen etter nærmere avtale mellom partene. 
Vennligst spesifiser ønsket overtagelse i budskjema.

Byggemåte
Byggegrunn: Det er ukjent byggegrunn.
Drenering: Tilfyllte masser og steinsatt inntil grunnmur.
Grunnmur og fundamenter: Grunnmur/såle/fundamenter av betong. 
Veggkonstruksjon: Ytterveggene er utført trekonstruksjoner med 
utvendig trekledning og fasadeplater.
Takkonstruksjon: Flat takkonstruksjon. Tekket med takbelegg.

For en mer utfyllende bygningsmessig beskrivelse av eiendommen 
se vedlagt tilstandsrapport utført av Kristoffer Bjerk Hansen.

Formuesverdi
Kr 962 957,- som primærbolig og kr 3 659 236,- som 
sekundærbolig per 31.12.22. Formuesverdien utgjør ca. 25 % av 
markedsverdi for primærbolig (der eier er folkeregistrert per 1. 
januar), og ca. 100 % for sekundærbolig. Ved første gangs 
verdisetting fastsettes formuesverdien av en fritidseiendom til 
maksimalt 30 % av byggekostnadene, inkludert tomt for et nybygg.

Ved senere år skal formuesverdien videreføres, men med en 
eventuell fastsatt oppjustering. Tallene er innhentet hos 
Skatteetaten.

Kommunale avgifter
Kommunale avgifter er inkludert i fellesutgiftene.

Eiendomskatt
Eiendomsskatt er inkludert i fellesutgiftene.

Faste løpende kostnader
Strøm
Innboforsikring

Listen er ikke uttømmende

Tilbehør
Vaskemaskin medfølger salget.
Fryseskap som står oppe i boden følger med samt alle hvitevarer 
på kjøkken.

Vei, vann og avløp
Adkomstvei: Adkomst borettslag direkte fra kommunal vei. 
Tilknytning vann: Eiendommen er opplyst tilknyttet offentlig vann 
via private stikkledninger.
Tilknytning Avløp: Eiendommen er opplyst tilknyttet offentlig avløp 
via private stikkledninger.

Ferdigattest/midlertidig brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstillatelse på eiendommen, datert 
04.10.1982.
Det foreligger ferdigattest på rehabilitering/nytt bad bolig, datert 
15.08.2011.
Det foreligger ferdigattest på fasadeendring
blokk/bygård/terrassehus, datert 19.04.2010.
Det foreligger ferdigattest på ventilasjonsanlegg, datert 04.01.1985.

Disse kan sees hos megler.



Offentlige planer/konsesjonsplikt
Boligen ligger i et område som i følge kommuneplanen er avsatt til 
bebyggelse og anlegg -ytre fortetningssone.
Kommuneplan og reguleringsplaner kan sees på Bergen kommune 
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